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Uczestnicy









postępowania przetargowego

dotyczy przetargu na: 
Dostawę mebli i sprzętu medycznego na wyposażenie bloku 






operacyjnego i centralnej sterylizacji  dla potrzeb  SP ZOZ Przeworsk

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy poz.1- stolik do instrumentów chirurgicznych

Pytanie Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do instrumentów chirurgicznych typu Mayo posiadający zespół jezdny składający się z 3 kół o średnicy 80 mm?

Odpowiedź 
TAK –Zamawiający dopuszcza
Pytanie Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 730x550x800/1300 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy poz.8- fotel dla operatora

Pytanie Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dla operatora z pneumatyczną regulacją wysokości za pomocą sprężyny gazowej? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie Czy Zamawiający dopuści fotel o średnicy siedziska 350 mm?

Odpowiedź 
TAK –Zamawiający dopuszcza

Pytanie Czy Zamawiający dopuści fotel o wymiarach 360x360x630/830 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy poz.14- szafa medyczna
Pytanie Prosimy o wyjaśnienie sprzecznych zapisów  dotyczących frontów oraz boków szafy. W części pierwszej Zamawiający wymaga szafy posiadającej front i boki pełne , natomiast w kolejnych zdaniach front i boki przeszklone, prosimy o ujednolicenie zapisu?

Odpowiedź 
Modyfikacja siwz
Dotyczy poz.12- wózek anestozjologiczny
Pytanie W związku z opisem technicznym wózka określającym również jego wyposażenie w jednej pozycji oraz formularzem cenowym w którym wózek oraz jego wyposażenie zostało podzielone na dwie pozycje  prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga podania ceny wózka oraz jego wyposażenie osobno, czy pozycja ta została omyłkowo podzielona?
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający wymaga podania ceny wózka oraz jego wyposażenie osobno , zgodnie z formularzem cenowym
Dotyczy siwz
Pytanie Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 40 dni na 60 dni??

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy ssaka próżniowego
Pytanie Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie maksymalnym 50 l/min?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie maksymalnym 40 l/min?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie Prosimy o określenie minimalnej liczby kół w podstawie jezdnej. Ze względu na stabilność podstawy powinna ta być na 4 koła lub więcej?

Odpowiedź 
Modyfikacja siwz
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy zadania meble ze stali nierdzewnej Sterylizacja – 1 kpl.

- Poz. nr.1 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie:

„Regał wykonany ze stali kwasoodpornej na regulowanych nóżkach- 2 kpl. Stopki nóg wykonane z tworzywa sztucznego z możliwością regulacji w zakresie ± 15 mm. Regał posiada trzy  półki wykonanych ze stali kwasoodpornej    ( półka na wysokości 200 mm,  700 mm. 1200 od podłogi) Wymiary dwóch regałów złączonych : 2000x500x 1200  mm +/- 50 mm”
- Poz. nr.3 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie
- 


 „Stół zlewozmywakowy – 1 szt. Stół roboczy zlewozmywakowy 2 komorowy z półką pod blatem wykonany ze stali kwasoodpornej.  Wymiary komory pierwszej 600x400x250 mm , wymiary komory drugiej ok. 580x285 mm (wymiar dostosowany do poz. Kosz siatkowy )Maskownica komory wykonana z blachy Blat roboczy wykonany z blachy o usztywniony od spodu elementami metalowymi. Przednia krawędź blatu ukształtowana w sposób zapobiegający ściekaniu płynów z blatu. Tylna krawędź blatu zakończona rantem wygiętym w górę z blachy stanowiącej blat roboczy. Rant o wysokości 40 mm  Przestrzeń pomiędzy posadzką a półką 15 mmStopki nóg wykonane z tworzywa sztucznego z możliwością regulacji w zakresie ± 15 mm. Wymiary: 1400x600x 890 mm +/-50 mm”
- Poz. nr.8 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie
- 


- „Kosz siatkowy  ze stali nierdzewnej-2 szt. Wymiary  580 x 285x130 mm +/- 20 mm”

- Poz. nr.12 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie
- 


„Stanowisko do pakietowania podwójne -1 szt. typu wyspa  wykonane w całości ze stali nierdzewnej   stelaż wykonany ze stali nierdzewnej 0H18N9, blat "ciepły" jednolity, wykonany z materiału niepalnego odpornego na korozję, zarysowania i działanie środków silnych środków dezynfekcyjnych i rozpuszczalników organicznych, całkowicie odporne na wilgoć  lub ze stali nierdzewnej ,konstrukcja z profili zamkniętych, wyposażony z 3-na szuflady  L= 400 mm, pod blatem półka dolna    ,wymiary całkowite 2 blatów  1400 x 1500  ( szer x długość)+/-100 mm ,wyposażony w nadstawkę  z 1 półką   (wysokość póki od blatu 400 mm)  ,wyposażoną w oświetlenie jarzeniowe ( miniaturowe) stanowiska pracy, nadstawka wykonana ze stali nierdzewnej, regulowane nóżki w zakresie min +/- 1cm, wysokość robocza 90 cm”


2. dotyczy zadania meble ze stali nierdzewnej Blok Operacyjny – 1 kpl.

- Poz. nr.14 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie
- 


 „Szafa medyczna -8 szt. dwuskrzydłowa . Szafa dwudrzwiowa, wykonana ze stali kwasoodpornej . Szafa z drzwiami i bokami przeszklonymi, szkło w drzwiach i bokach bezpieczne, przeźroczyste. Drzwi szafy otwierane przesuwnie. Drzwi wyposażone w gumową uszczelkę oraz uchwyt typ C. Podstawa szafy na kółkach śr. 100 mm, Oponki wykonane z tworzywa, które nie brudzą podłoża. Wewnątrz szafy znajduje się pięć półek, czyli sześć przestrzeni. Półki regulowane, wykonane ze stali kwasoodpornej. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Front szafy malowany proszkowo na kolor biały, Wymiary: 1200 x 570 x 1800 +/- 50 mm”
3. dotyczy Ssak próżniowy na podstawie jezdnej- sztuk.2

- Poz. nr.2 w kolumnie „opis” otrzymuje brzmienie


 „Ssak wyposażony w 5 kół min, jedno koło z blokadą”
4. dotyczy formularz cenowy  załącznik nr.2  
- Poz. nr.30w kolumnie „nazwa urządzenia”  otrzymuje brzmienie:


„Videoprinter analogowy”













ZAMAWIAJĄCY

